

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia nevyužívaného objektu pre komunitnú činnosť - Turčianky	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	obec Turčianky	00800091	2021267237	
Projektant				
Zhotoviteľ		46442227	SK2023389368	
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		07.09.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v EUR											
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 812,03	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	3 586,43	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 343,44	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 739,63	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 481,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Súčet 7, 12, 19-22		16 481,53
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 16 481,53		3 296,31
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 777,84
								E		Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nevyužívaného objektu pre komunitnú činnosť - Turčianky
Objekt:

Objednávateľ: obec Turčianky
Zhotoviteľ: Building s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 7. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	2 812,03	3 586,43	6 398,46	4,097	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	244,90	380,26	625,16	4,079	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 516,97	2 414,34	4 931,31	0,018	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	50,16	610,64	660,80	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	181,19	181,19	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 343,44	3 739,63	10 083,07	0,304	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	70,36	194,19	264,55	0,011	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	262,82	316,08	578,90	0,026	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	767,20	140,07	907,27	0,078	0,000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	586,17	50,82	636,99	0,047	0,000
766	Konštrukcie stolárske	850,83	186,42	1 037,25	0,043	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	2 782,64	1 796,31	4 578,95	0,100	0,000
781	Obklady	701,03	530,30	1 231,33	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	90,00	90,00	0,000	0,000
784	Maľby	322,39	435,44	757,83	0,000	0,000
Celkom		9 155,47	7 326,06	16 481,53	4,401	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nevyužívaného objektu pre komunitnú činnosť - Turčianky

Objekt:

Objednávateľ: obec Turčianky

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 398,46 4,097

4 Vodorovné konštrukcie 625,16 4,079

1	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,800	168,78	303,80	4,033
2	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,000	32,69	261,52	0,046
3	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,000	7,48	59,84	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 931,31 0,018

4	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	6,000	14,12	84,72	0,000
5	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien- po drážkach	m	30,000	4,07	122,10	0,000
6	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	137,130	2,41	330,48	0,000
7	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	137,130	9,37	1 284,91	0,000
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	137,130	9,44	1 294,51	0,000
9	625250572	D+M podlahového polystyrénu 2x 50 mm (EPS 100 S)	m2	3,000	19,96	59,88	0,018
10	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	96,650	0,68	65,72	0,000
11	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	10,000	6,03	60,30	0,000
12	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	3,000	31,94	95,82	0,000
13	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	96,650	15,86	1 532,87	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 660,80 0,000

14	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	16,000	5,34	85,44	0,000
15	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	96,650	5,40	521,91	0,000
16	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,420	12,77	5,36	0,000
17	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,420	28,57	12,00	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,420	16,03	6,73	0,000
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,200	0,49	2,06	0,000
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,420	64,99	27,30	0,000

99 Presun hmôt HSV 181,19 0,000

21	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,079	44,42	181,19	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10 083,07 0,304

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 264,55 0,011

22	721171106.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	2,000	19,85	39,70	0,002
23	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	2,000	21,19	42,38	0,003
24	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,000	22,96	22,96	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	4,000	5,45	21,80	0,000
26	721172293	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	3,000	6,23	18,69	0,000
27	286540001800	Koleno HT DN 70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	1,02	3,06	0,000
28	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	4,000	7,83	31,32	0,001
29	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,67	6,68	0,001
30	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,23	6,23	0,000
31	286540006900	Redukcia vnútorná HT DN 70/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	6,79	6,79	0,000
32	721172454	Montáž kolena pre tiché HT potrubia DN 125	ks	2,000	10,04	20,08	0,001
33	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	30,900	1,34	41,41	0,000
34	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	29,97	3,45	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

578,90

0,026

35	722172342	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 50x6,9	m	21,000	9,66	202,86	0,000
36	286140020100	Rúra PP-R INSTAPLAST D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE	m	21,000	5,52	115,92	0,019
37	722172521	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 75	ks	7,000	6,68	46,76	0,000
38	286540021800	Koleno INSTAPLAST PP-R D 75/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	7,000	7,38	51,66	0,003
39	722172551	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 75	ks	5,000	6,68	33,40	0,000
40	286540028800	T-kus redukovaný INSTAPLAST PP-R D 75/63/75 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	5,000	9,65	48,25	0,003
41	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
42	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	8,82	8,82	0,000
43	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
44	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	23,24	23,24	0,000
45	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	25,000	1,40	35,00	0,000
46	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	27,19	2,75	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

907,27

0,078

47	725 pc	Montáž kúpeľňových zrkadiel, vrátane demontáže starých	súb	1,000	14,55	14,55	0,000
48	634650000100.S	Zrkadlo	ks	1,000	62,21	62,21	0,000
49	725119308	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	súb	2,000	33,44	66,88	0,000
50	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštalácie sady, JIKA	ks	2,000	211,70	423,40	0,075
51	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry- ako spätná montáž	ks	1,000	44,89	44,89	0,000
52	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	94,59	94,59	0,000
53	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	2,000	3,11	6,22	0,000
54	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	2,000	31,97	63,94	0,002
55	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	13,13	13,13	0,000
56	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	73,91	73,91	0,000
57	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenia predmety do DN 32	ks	4,000	4,04	16,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	551610001300.S	Odpadový ventil 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závitu 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou	ks	4,000	6,12	24,48	0,000
59	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,29	2,91	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 636,99 0,047

60	735112065	Montáž vykurovacieho telesa	ks	3,000	15,10	45,30	0,000
61	484520005100	Teleso vykurovacie elektrické KORALUX RONDO CLASSIC-E KRC, lxxvxl 600x1220x61 mm, napätie 230 V, KORADO	ks	3,000	195,16	585,48	0,047

K radiátoru KORALUX RONDO CLASSIC elektrický je nutné dodať elektrickú vykurovaciu tyč - položky č. 484430003000 až 484430004700.

62	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,000	1,55	6,21	0,000
----	-------------	---	---	-------	------	------	-------

766 Konštrukcie stolárske 1 037,25 0,043

63	766661422.S	Montáž dverí drevených do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	36,51	36,51	0,001
64	611650001070	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,000	259,22	259,22	0,038

V cene dverného krídla je zadabávací zámok rozteč 72/90 (podľa typu dverí) s otvorom na vložku a 3 pánty.

65	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	24,57	98,28	0,000
66	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	22,41	89,64	0,000
67	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	115,25	461,00	0,000
68	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	4,000	5,34	21,36	0,000
69	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	9,40	37,60	0,000
70	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	4,000	8,01	32,04	0,003
71	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,53	1,60	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 4 578,95 0,100

72	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	32,000	3,32	106,24	0,100
73	771575365.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu v obmedzenom priestore	m2	96,650	21,63	2 090,54	0,000
74	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, viacfarebné	m2	106,315	22,18	2 358,07	0,000
75	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,000	3,44	24,10	0,000

781 Obklady 1 231,33 0,000

76	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	31,560	20,38	643,19	0,000
77	597740000900	Dlaždice keramické lxx 300x600 mm	m2	33,138	16,40	543,46	0,000
78	585820001000	Tenkovrstvové cementové lepidlo BAUMIT Baumacol Basic, na obklady a dlažby, trieda C1, 25 kg	ks	10,000	0,25	2,50	0,000

Poznámka k položke: Spotreba: 3 kg/m2. Lepiaca zmes pre lepenie bežných keramických obkladov a dlažieb, mozaikových keramických obkladov. Vhodná hlavne pre oblasť interiérov. Lepenie vhodné na pevný podklad ako betón, pórobetón, vyzreté vápenno-cementové omietky a pod.

79	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby KNAUF FUGENBUNT biela, 5 kg	ks	5,000	7,66	38,30	0,000
80	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,94	3,88	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 90,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	783812RX1	Náter zárubne	ks	5,000	18,00	90,00	0,000

784

Maľby

757,83

0,000

82	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností	m	29,100	0,43	12,51	0,000
83	784410040	Oblepenie rámov okien	m	26,400	0,47	12,41	0,000
84	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	137,130	1,34	183,75	0,000
85	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	36,000	1,23	44,28	0,000
86	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	28,000	1,38	38,64	0,000
87	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	137,130	3,40	466,24	0,000

Celkom

16 481,53

4,401